
ZARZĄDZENIE Nr 111/2022 

WÓJTA GMINY LINIEWO  

z  dnia 13 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok . 

 
       Na podstawie  art. 257 pkt 1,3 i 4, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządza co następuje : 

 

            §1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  36.613.532,22 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 

 

 §2 Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  39.150.984,29 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

 

 §3 Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie 

po stronie dochodów i wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 §4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu 

  

 

                                                                                     Wójt Gminy  

 

                                                                                                     Mirosław Warczak 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 111/2022 z dnia 13.10.2022 roku 

 

I. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów 

i wydatków na podstawie: 

1. Pisma Wojewody Pomorskiego Wydziału Finansów i Budżetu FB-I.3145.35.2022.MK z dnia 

30.09.2022 r. , FB-I.3145.41.2022.JB z dnia 11.10.2022 roku i  Wydziału Polityki Społecznej 

PS.XI.3111.27.24.2022.BM z dnia  07.10.2022 roku zweryfikowano środki z Funduszu 

Pomocy – Pomoc Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w rozdziale 85295 

 
2. Decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/48.4/2022 z dnia 07.10.2022 roku o wysokości dotacji 

celowych w kwocie 20.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawie o 

systemie oświaty w rozdziale 85415. 

 

3. Decyzji Wojewody Pomorskiego Nr 1/30.5/2022 z dnia 07.10.2022 roku o zwiększeniu  

wysokości dotacji celowej w kwocie łącznej 70,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny w rozdziale 85503 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody pomorskiego 1/17.9/2022 z dnia 11.10.2022 r. o 

zwiększeniu środków na dotację w kwocie 20.952,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w rozdziale 85203 



5. Pisma Wojewody Pomorskiego FB-I.3111.4.7.2022.JCH z dnia 07.10.2022 roku o 

wysokości dotacji celowej w kwocie 208.176,32 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminy za drugi okres płatniczy 2022 roku w rozdziale 01095 

 

6. Na podstawie porozumienia pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku a Gminą Liniewo w związku z realizacją programu „Czyste 

Powietrze” otrzymaliśmy środki finansowe z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego przy wdrażaniu tego programu w 

kwocie 700,00 zł w rozdziale 90005 

 

7. Upoważnienia § 10 Uchwały Nr XXXIII/289/2021 Rady Gminy Liniewo z dnia 17 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Liniewo na rok 2022 

 

8. Upoważnienia § 4 Uchwały Nr XXXVIII/319/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 5 kwietnia 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Liniewo na rok 2022 

 

Sporządziła : Alicja Koprek 


